
РЕШЕНИЕ
СоветаЧубар-Абдулловского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района

с. Чубар-Абдуллово № 107 от «23» января 2024г.

О внесении изменения и дополнения в 
Положение о порядке приватизации 
муниципального имущества Чубар- 
Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное 
решением Совета Чубар-Абдулловского 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
Татарстан от 01.06.2016 №38 (в редакции 
решений от 21.10.2016 №44, от 19.09.2017 
№70, от 05.02.2018 №90, от 30.12..2019 №162, 
от 24.04.2020 №171, от 27.10.2021 №37, от
07.04.2023 №84)

района Республики Таг 
Абдулловского сельского

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
18.10.2023 № 1731 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Российской Федерации от in августа 2012 г. № 860»

Совет Чубар-Абдулловского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества 
Чубар-Абдулловского сельского поселения' Азнакаевского муниципального

арстан, утвержденное решением Совета Чубар- 
поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 01.06.2016 №38 (в редакции решений от 21.10.2016 №44, 
от 19.09.2017 №70, от 05.0^.2018 №90, от 30.12..2019 №162, от 24.04.2020 №171, 
от 27.10.2021 №37, от 07.04.2023 №84) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.24 раздела 6:
а) дополнить абзацем два следующего содержания:
«Победителю конкурса по продаже объекта культурного наследия, 

находящегося в неудовлетворительном состоянии, возвращается часть задатка в 
сумме, превышающей цену приобретения данного имущества.»;

б) абзац два считать соответственно абзацем три.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo.tatar.ru.

http://pravo.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 
самоуправлению.

Председатель -  Х;:>~ Н.А. Фатхетдинов


